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обеспечении выполнения муниципального задания


		ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ N <1>
	




	
на 2016 год и на плановый период 20__ и 20__ годов
 за 2016г.

	Коды

	Наименование  муниципального  учреждения  Тоншаевского муниципального района
Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческий районный Дом культуры»
	Форма по ОКУД
	0506001

	
	
	

	Виды деятельности муниципального учреждения          культура
	Дата по сводному реестру
	

	
	
	

	
	
	

	Вид муниципального учреждения____________________________________________________________________
	По ОКВЭД
	

	                                       (указывается вид муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня)
	По ОКВЭД
	

	
	По ОКВЭД
	

	Периодичность ___________________________________________________________________________________
                            (указывается в соответствии с периодичностью представления отчета о выполнении                         
                                 муниципального задания, установленной в   муниципальном  задании)      
	
	


                                          


Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>

Раздел _______________

	1. Наименование муниципальной услуги  Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества_ 
2. Категории потребителей муниципальной услуги население Тоншаевского района

	Уникальный
номер по
базовому
(отраслевому)
перечню
	





3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество муниципальной услуги:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество муниципальной услуги:
      
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	_________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	__________
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	07025100000000000004101

	Создание и организация на непрофессиональной основе творческих коллективов, любительских объединений и других клубных формирований по различным жанрам и направлениям досуговой деятельности
	
	
	по месту расположения учрежден
	
	темп роста  участников клубных формирований
	%
ед.
	
	1,9
493
	
561
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	темп роста  участников клубных формирований самодеятельного народного творчества
	%
ед.
	
	1,9
389
	
413
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Повышение уровня удовлетворенности граждан Тоншаевского района качеством предоставляемых услуг
	%
	
	98,7
	98,7
	
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	07025100000000000004101

	
	
	
	кружки и клубные объединения по месту расположения учреждения
	
	количество клубных формирований
	ед.
	642
	28
	29
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                Часть 2. Сведения о выполняемых работах <2>

                          Раздел _______________

	1. Наименование работы _________________________________    
______________________________________________________     
 2. Категории потребителей работы _______________________         
  _____________________________________________________ 
______________________________________________________   

	Уникальный 
номер по            
базовому 
(отраслевому) 
перечню
	







3.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1.   Сведения   о  фактическом  достижении  показателей,  характеризующих качество работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Динамика числа культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет; 
	динамика числа культурно-массовых мероприятий для молодежи от 15 до 24 лет;
	
	
	
	Повышение уровня удовлетворенности граждан Тоншаевского района качеством предоставляемых услуг
	% 
	744
	98,7
	98,7
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Увеличение доли прироста участников культурно-массовых мероприятий
	% к предыдущему году
	
	0,2
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Динамика числа культурно-массовых мероприятий для детей до 14 лет;
	ед.
	
	130
	144
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	динамика числа культурно-массовых мероприятий для молодежи от 15 до 24 лет;
	ед.
	
	77
	77
	
	
	



3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном  задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	
	Количество участников мероприятий, 
	количество проведенных мероприятий
	
	
	
	Количество участников мероприятий
	чел
	
	48178
	50144
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	количество мероприятий
	
	
	323
	323
	
	
	



Руководитель (уполномоченное лицо) ___________ _________ __________________
                                                                       (должность) (подпись)    (расшифровка подписи)

«___» _____________ 20__ г.


--------------------------------
